
令和元年 7 月 26 日 

お客様各位 

住商ファーマインターナショナル株式会社 

創薬支援部  ATCC 事業グループ 

提携グループ 

 

Horizon Discovery 社 取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただいておりますこと、厚く御礼申し上げます。 

このたび Horizon Discovery 社との販売代理店契約を終了し、2019 年 7 月 31 日をもちまして同社の

商品およびサービスの弊社での取り扱いを終了致しますことをご案内致します。 

8 月 1 日以降の取り扱いは、同社の日本法人であるホライゾン・ディスカバリー株式会社に移管となり

ます。商品・サービスに関するお問合わせにつきましては下記連絡先よりご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 

 住商ファーマインターナショナル株式会社では、今後も皆様の研究に役立つ商品／サービスをお届け

できるよう努めて参ります。今後とも、何卒お引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【移管先窓口】 

ホライゾン・ディスカバリー株式会社 

住所：150-0036 東京都渋谷区南平台町 16-28 グラスシティ渋谷 6 階 

TEL：03-4360-5160 

email：rnai.jp@horizondiscovery.com 

Web：https://www.horizondiscoverykk.com/ 

 

 

mailto:rnai.jp@horizondiscovery.com
https://www.horizondiscoverykk.com/

